
第７１回兵庫県吹奏楽コンクール第４７回神戸地区大会舞台配置図 

大ホール 

部門 No. 団体名 

 

 

 

                       

 

                                          

ひな壇高さ 

                                          

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

椅子＝○  ピアノ椅子＝● 譜面台＝×  電源＝◎ 

その他 

 

 

 

Ａ３に拡大コピーして４部団体受付にご提出ください。 

 い す 譜 面 台 

ひな壇上段   

ひな壇下段   

舞台４列目   

舞台３列目   

舞台２列目   

舞台１列目   

合 計   

10.8m 

1.8m 

2.7m 

6.5m 

後 42cm 

前 21cm 


